
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    948
    577
    577

Suchdol Kutná Hora
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Zájmové spolky Suchdol
 1.     David Kuthan                                 49        1.           213
 2.     Roman Lhotský                                54        2.           205
 3.     Zdeněk Šibrava                               42        3.           162

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů městyse Suchdol
 1.     Lucie Březinová                              33        9.           176
 2.     Josef Kryštof                                69       13.           164
 3.     Luděk Mysliveček                             37        1.           158
 4.     Jan Krejča                                   44        7.           156

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Kopeček                                55        5.           171
 2.     Rudolf Kulhánek                              52        1.           151
 3.     Jan Snížek                                   72       10.           137

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA
 1.     Josef Mrňák                                  63        2.           255
 2.     Ivana Pivoňková                              55        3.           222
 3.     Jana Rychlíková                              49        1.           218
 4.     Jiří Nešpor                                  63        4.           182
 5.     Vratislav Langr                              41        5.           174

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Zájmové spolky Suchdol
 1.     Martin Černohlávek                           47        4.           150
 2.     David Čižinský                               43        5.           147
 3.     Jiří Bartoš                                  43        6.           107
 4.     Luboš Král                                   55        7.           137
 5.     Jiří Hampl                                   44        8.           116
 6.     Daniel Jehlička                              22        9.            99
 7.     Bohuslav Bříza                               41       10.           109
 8.     Oldřich Peroutka                             59       11.            77
 9.     Jakub Karásek                                43       12.            78
10.     Petr Kocourek                                43       13.            94

534439 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Alena Urbánková                              46       14.           131
12.     Petr Macků                                   44       15.            90

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů městyse Suchdol
 1.     Vladimír Novotný                             63        2.           144
 2.     Dušan Melcer                                 45        3.           126
 3.     Aleš Pařez                                   50        4.           137
 4.     Milan Dvořák                                 45        5.           142
 5.     Daniel Braun                                 34        6.           106
 6.     Stanislav Král                               43        8.           137
 7.     Vít Kadeřábek                                42       10.           104
 8.     Luboš Černý                                  55       11.           112
 9.     Zdeněk Konopiský                             52       12.           120
10.     Jan Dvořák                                   37       14.            94
11.     Jiří Trnka                                   52       15.           109

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Mašín                               59        4.           128
 2.     Pavel Novák                                  53        2.           105
 3.     Jolana Janglová                              43        3.           111
 4.     Leoš Malák                                   58        6.           114
 5.     Josef Novotný                                51        7.           123
 6.     Markéta Drahotová                            25        8.            89
 7.     Milan Jiruš                                  49        9.           111
 8.     Martin Kotěšovec                             33       11.            93
 9.     Jakub Konopiský                              23       12.            91
10.     Miroslav Dvořák                              45       13.            82
11.     Eliška Novotná                               19       14.            86
12.     Radek Jiruš                                  48       15.            96

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA
 1.     Miroslava Mrňáková                           53        6.           171
 2.     Jiřina Hamplová                              68        7.           172
 3.     Tibor Čureja                                 45        8.           133
 4.     Marie Horáková                               68        9.           142
 5.     Jan Mikulka                                  44       10.           128
 6.     Zdeněk Knespl                                57       11.           138
 7.     Jiří Škarka                                  53       12.           143
 8.     Veronika Pokorná                             52       13.           176
 9.     Marcela Vágnerová                            48       14.           103
10.     David Svoboda                                45       15.           106

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zájmové spolky Suchdol
Počet hlasů pro stranu:   1915, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Kuthan                                     213
              2.    Roman Lhotský                                    205
              3.    Zdeněk Šibrava                                   162
              4.    Martin Černohlávek                               150
              5.    David Čižinský                                   147
              6.    Jiří Bartoš                                      107
              7.    Luboš Král                                       137
              8.    Jiří Hampl                                       116

534439 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Daniel Jehlička                                   99
             10.    Bohuslav Bříza                                   109
             11.    Oldřich Peroutka                                  77
             12.    Jakub Karásek                                     78
             13.    Petr Kocourek                                     94
             14.    Alena Urbánková                                  131
             15.    Petr Macků                                        90

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů městyse Suchdol
Počet hlasů pro stranu:   1985, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Mysliveček                                 158
              2.    Vladimír Novotný                                 144
              3.    Dušan Melcer                                     126
              4.    Aleš Pařez                                       137
              5.    Milan Dvořák                                     142
              6.    Daniel Braun                                     106
              7.    Jan Krejča                                       156
              8.    Stanislav Král                                   137
              9.    Lucie Březinová                                  176
             10.    Vít Kadeřábek                                    104
             11.    Luboš Černý                                      112
             12.    Zdeněk Konopiský                                 120
             13.    Josef Kryštof                                    164
             14.    Jan Dvořák                                        94
             15.    Jiří Trnka                                       109

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1688, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Kulhánek                                  151
              2.    Pavel Novák                                      105
              3.    Jolana Janglová                                  111
              4.    Jaroslav Mašín                                   128
              5.    Karel Kopeček                                    171
              6.    Leoš Malák                                       114
              7.    Josef Novotný                                    123
              8.    Markéta Drahotová                                 89
              9.    Milan Jiruš                                      111
             10.    Jan Snížek                                       137
             11.    Martin Kotěšovec                                  93
             12.    Jakub Konopiský                                   91
             13.    Miroslav Dvořák                                   82
             14.    Eliška Novotná                                    86
             15.    Radek Jiruš                                       96

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA
Počet hlasů pro stranu:   2463, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Rychlíková                                  218
              2.    Josef Mrňák                                      255
              3.    Ivana Pivoňková                                  222
              4.    Jiří Nešpor                                      182

534439 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Vratislav Langr                                  174
              6.    Miroslava Mrňáková                               171
              7.    Jiřina Hamplová                                  172
              8.    Tibor Čureja                                     133
              9.    Marie Horáková                                   142
             10.    Jan Mikulka                                      128
             11.    Zdeněk Knespl                                    138
             12.    Jiří Škarka                                      143
             13.    Veronika Pokorná                                 176
             14.    Marcela Vágnerová                                103
             15.    David Svoboda                                    106

........................................17:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Čiháková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Kvízová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534439 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Suchdol Kutná Hora
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8051               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zájmové spolky Suchdol             1915   15       8051,00           23,78
č. 2 - SNK městyse Suchdol                1985   15       8051,00           24,65
č. 3 - Občanská demokratická strana       1688   15       8051,00           20,96
č. 4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA         2463   15       8051,00           30,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zájmové spolky Suchdol
      SNK městyse Suchdol
      Občanská demokratická strana
      SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2463,00     4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA    
   2.            1985,00     2 - SNK městyse Suchdol           
   3.            1915,00     1 - Zájmové spolky Suchdol        
   4.            1688,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            1231,50     4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA    
   6.             992,50     2 - SNK městyse Suchdol           
   7.             957,50     1 - Zájmové spolky Suchdol        
   8.             844,00     3 - Občanská demokratická strana  
   9.             821,00     4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA    
  10.             661,66     2 - SNK městyse Suchdol           
  11.             638,33     1 - Zájmové spolky Suchdol        
  12.             615,75     4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA    
  13.             562,66     3 - Občanská demokratická strana  
  14.             496,25     2 - SNK městyse Suchdol           
  15.             492,60     4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Zájmové spolky Suchdol             3
 2 - SNK městyse Suchdol                4
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLSKA         5

534439 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Čiháková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Kvízová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534439 - str. č. 6


